
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/482/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

w sprawie wykonania Planu gospodarki odpadami województwa łódzkiego 2012 

Na podstawie art. 9, art. 18 pkt 20, art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie woje-

wództwa (t.j.: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, 

Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 167, poz. 

1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 

Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 

230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281), art. 15 ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 roku o odpadach (t.j.: Dz.U. z 2010 r. Nr 185, poz. 1243, Nr 203, poz. 1351, z 2011 r. Nr 106, 

poz. 622, Nr 117, poz. 678, Nr 138, poz. 809, Nr 152, poz. 897, Nr 171, poz. 1016) Sejmik Województwa 

Łódzkiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa regiony gospodarki odpadami komunalnymi, według Tabeli Nr 1.  

Tabela Nr 1. Regiony gospodarki odpadami komunalnymi w województwie łódzkim  

Numer regionu  

gospodarki odpadami 

komunalnymi  

Gminy wchodzące w skład regionu gospodarki odpadami komunalnymi  

I  

miasto i gmina Aleksandrów Łódzki, Bedlno, Dąbrowice, miasto i gmina Krośniewice, Krzyżanów, miasto 

i gmina Kutno, Łanięta, Nowe Ostrowy, Oporów, Strzelce, miasto i gmina Żychlin, miasto i gmina Łęczyca, 

Daszyna, Góra św. Małgorzaty, Grabów, Świnice Warckie, Witonia, miasto i gmina Uniejów, miasto 

i gmina Poddębice, Wartkowice, Dalików, miasto i gmina Łowicz, gmina Bielawy, Chąśno, Domaniewice, 

Kiernozia, Kocierzew Południowy, Łyszkowice, Nieborów, Zduny, miasto i gmina Zgierz, miasto i gmina 

Głowno, miasto i gmina Stryków, Parzęczew, miasto i gmina Ozorków, Piątek, Dmosin, Bolimów, Chodów 

i Przedecz – woj. wielkopolskie, Sanniki i Nowa Sucha – woj. mazowieckie  

II  

Pęczniew, Zadzim, Lutomiersk, miasto Konstantynów Łódzki, gmina Wodzierady, miasto i gmina Zduńska 

Wola, Zapolice, Burzenin, miasto i gmina Złoczew, Klonowa, Brąszewice, miasto i gmina Błaszki, Brzeź-

nio, miasto i gmina Szadek, Ksawerów, miasto i gmina Pabianice, Dobroń, miasto i gmina Łask, Sędziejo-

wice, Widawa, miasto i gmina Zelów, Dłutów, Drużbice, miasto i gmina Bełchatów, Kleszczów, Kluki, 

Szczerców, Buczek, Rusiec, Konopnica, Ostrówek, Lututów, Sokolniki, Galewice, miasto i gmina Wieru-

szów, Czastary, Bolesławiec, Biała, Czarnożyły, Osjaków, miasto i gmina Wieluń, Mokrsko, Wierzchlas, 

Siemkowice, Kiełczygłów, Sulmierzyce, Strzelce Wielkie, Nowa Brzeźnica, miasto i gmina Pajęczno, 

miasto i gmina Działoszyn, Pątnów, Skomlin, Rząśnia, Łubnice, Wola Krzysztoporska  

III  

miasto i gmina Rzgów, Brójce, Czarnocin, Będków, Wolbórz, Moszczenica, miasto i gmina Tuszyn, miasto 

i gmina Sulejów, Grabica, miasto Piotrków Trybunalski, Rozprza, miasto i gmina Kamieńsk, Gorzkowice, 

Łęki Szlacheckie, Ręczno, miasto i gmina Przedbórz, Wielgomłyny, Żytno, Gidle, miasto i gmina Radom-

sko, Ładzice, Lgota Wielka, Gomunice, Kodrąb, Dobryszyce, Kobiele Wielkie, Masłowice, miasto i gmina 

Skierniewice, Maków, Lipce Reymontowskie, Słupia, Nowy Kawęczyn, Kowiesy, Godzianów, Rogów, 

miasto i gmina Brzeziny, Nowosolna, Andrespol, Rokiciny, Ujazd, miasto i gmina Tomaszów Mazowiecki, 

Lubochnia, Inowłódz, Budziszewice, Żelechlinek, miasto i gmina Rawa Mazowiecka, Czerniewice, Cie-

lądz, Regnów, Sadkowice, miasto i gmina Biała Rawska, Poświętne, miasto i gmina Drzewica, Mniszków, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 sierpnia 2012 r.

Poz. 2366



Sławno, miasto i gmina Opoczno, Białaczów, Żarnów, Aleksandrów, Paradyż, Głuchów, Rzeczyca, Jeżów, 

miasto i gmina Koluszki  

IV  Miasto Łódź  

§ 2. Określa regionalne instalacje do przetwarzania odpadów komunalnych w poszczególnych regionach 

gospodarki odpadami komunalnymi oraz instalacje przewidziane do zastępczej obsługi tych regionów, do czasu 

uruchomienia regionalnych instalacji do przetwarzania odpadów komunalnych, w przypadku gdy znajdująca 

się w nich instalacja uległa awarii lub nie może przyjmować odpadów z innych przyczyn, według Tabeli Nr 2.  

Tabela Nr 2. Regionalne instalacje do przetwarzania odpadów komunalnych w poszczególnych regionach go-

spodarki odpadami komunalnymi  
 

Numer regionu 

gospodarki 
odpadami  

komunalnymi  

Rodzaj regionalnej instalacji  

Funkcjonujące regio-
nalne instalacje do 

przetwarzania odpa-

dów komunalnych 
(RIPOK)  

Instalacje przewidziane  

do zastępczej obsługi regionów  
 

w przypadku gdy 
regionalna instalacja 

uległa awarii lub nie 

może przyjmować 

odpadów z innych 

przyczyn  

do czasu  
uruchomienia  

regionalnej instalacji 

do przetwarzania 

odpadów  

komunalnych  

 

adres instalacji  adres instalacji  adres instalacji   

I  

Instalacja do mechaniczno-biologicznego przetwarzania 

zmieszanych odpadów komunalnych i wydzielenia ze 

zmieszanych odpadów komunalnych frakcji nadających 

się w całości lub w części do odzysku  

Krzyżanówek, gm. 

Krzyżanów  
Franki,  

gm. Krośniewice  
nie wyznacza się, 

bo istnieje RIPOK  

 

 

Instalacja do przetwarzania selektywnie zebranych 

odpadów zielonych i innych bioodpadów oraz wytwa-

rzania z nich produktów o właściwościach nawozowych 

lub środków wspomagających uprawę roślin, spełniają-

cego wymagania określone w przepisach odrębnych  

Krzyżanówek, gm. 

Krzyżanów  

Łódź,  

ul. Sanitariuszek 

70/72  

nie wyznacza się, 

bo istnieje RIPOK  

 

 

Instalacja do składowania odpadów powstających 

w procesie mechaniczno-biologicznego przetwarzania 

zmieszanych odpadów komunalnych oraz pozostałości 

z sortowania odpadów komunalnych o pojemności 

pozwalającej na przyjmowanie przez okres nie krótszy 

niż 15 lat odpadów w ilości nie mniejszej niż powstają-

ca w instalacji do mechaniczno-biologicznego przetwa-

rzania zmieszanych odpadów  

Krzyżanówek, gm. 

Krzyżanów  

Franki, 

gm. Krośniewice  

nie wyznacza się 

bo istnieje RIPOK  

 

 

Żychlin,  

ul. Graniczna 38  
 

 

Borek, gm. Łęczyca  
 

 

Sławęcin,  

gm. Garbów  
 

 

Modlna, 

gm. Ozorków   

Jastrzębia, 

gm. Łowicz  
 

 

II  

Instalacja do mechaniczno-biologicznego przetwarzania 

zmieszanych odpadów komunalnych i wydzielenia ze 

zmieszanych odpadów komunalnych frakcji nadających 

się w całości lub w części do odzysku  

Dylów A, gm. 

Pajęczno  

Wola Kruszyńska, 

gm. Bełchatów  

nie wyznacza się, 

bo istnieje RIPOK  

 

Bełchatów, ul.  

Przemysłowa 14 i 16   

Mostki,  

gm. Zduńska Wola  
 

 

Ruda, gm. Wieluń  
 

 

Instalacja do przetwarzania selektywnie zebranych 

odpadów zielonych i innych bioodpadów oraz wytwa-

rzania z nich produktów o właściwościach nawozowych 

lub środków wspomagających uprawę roślin, spełniają-

cego wymagania określone w przepisach odrębnych  

Wola Kruszyńska, 

gm. Bełchatów  

Dylów A,  

gm. Pajęczno  

nie wyznacza się, 

bo istnieje RIPOK  

 

 

Teklinów,  

gm. Wieruszów  
 

 

Ruda, gm. Wieluń  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2366



Instalacja do składowania odpadów powstających 

w procesie mechaniczno-biologicznego przetwarzania 

zmieszanych odpadów komunalnych oraz pozostałości 

z sortowania odpadów komunalnych o pojemności 

pozwalającej na przyjmowanie przez okres nie krótszy 

niż 15 lat odpadów w ilości nie mniejszej niż powstają-

ca w instalacji do mechaniczno-biologicznego przetwa-

rzania zmieszanych odpadów  

brak 
nie wyznacza się, bo 

nie istnieje RIPOK  

Dylów A,  

gm. Pajęczno  
 

 

Wola Kruszyńska, 

gm. Bełchatów   

Mostki,  

gm. Zduńska Wola  
 

 

Maręże,  

gm. Skomlin  
 

 

Teklinów,  

gm. Wieruszów  
 

 

Ruda, gm. Wieluń  
 

 

III  

Instalacja do mechaniczno-biologicznego przetwarzania 

zmieszanych odpadów komunalnych i wydzielenia ze 

zmieszanych odpadów komunalnych frakcji nadających 

się w całości lub w części do odzysku  

brak 
nie wyznacza się, bo 

nie istnieje RIPOK  

Julków,  

gm. Skierniewice  
 

 

Tomaszów Maz., 

ul. Piaskowa 122   

Piotrków Tryb.,  

ul. 1-go Maja 25  
 

 

Piotrków Tryb.,  

ul. Wolska  
 

 

Sulejów,  

ul. Psarskiego 3  
 

 

Płoszów,  

gm. Radomsko  
 

 

Instalacja do przetwarzania selektywnie zebranych 

odpadów zielonych i innych bioodpadów oraz wytwa-

rzania z nich produktów o właściwościach nawozowych 

lub środków wspomagających uprawę roślin, spełniają-

cego wymagania określone w przepisach odrębnych  

brak 
nie wyznacza się, bo 

nie istnieje RIPOK  

Płoszów,  

gm. Radomsko  
 

 

Różanna, gm. 

Opoczno  
 

 

Instalacja do składowania odpadów powstających 

w procesie mechaniczno-biologicznego przetwarzania 

zmieszanych odpadów komunalnych oraz pozostałości 

z sortowania odpadów komunalnych o pojemności 

pozwalającej na przyjmowanie przez okres nie krótszy 

niż 15 lat odpadów w ilości nie mniejszej niż powstają-

ca w instalacji do mechaniczno-biologicznego przetwa-

rzania zmieszanych odpadów  

brak 
nie wyznacza się, bo 

nie istnieje RIPOK  

Brzeziny,  

ul. Łódzka  
 

 

Koluszki   

Pukinin, gm. Rawa 

Mazowiecka  
 

 

Lubochnia Górki, 

gm. Lubochnia  
 

 

Rzgów,  

ul. Ogrodowa 115  
 

 

Kruszów,  

gm. Tuszyn  
 

 

Moszczenica,  

ul. Cegielniana  
 

 

Sulejów,  

ul. Wschodnia  
 

 

Różanna,  

gm. Opoczno  
 

 

Kąsie,  

gm. Kamieńsk  
 

 

Płoszów, gm.  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2366



Radomsko   

IV  

Instalacja do mechaniczno-biologicznego przetwarzania 

zmieszanych odpadów komunalnych i wydzielenia ze 

zmieszanych odpadów komunalnych frakcji nadających 

się w całości lub w części do odzysku  

brak 
nie wyznacza się, bo 

nie istnieje RIPOK  

Łódź,  

ul. Zamiejska 1  
 

 

Łódź, 

ul. Swojska 4  
 

 

Franki, 

gm. Krośniewice   

Instalacja do przetwarzania selektywnie zebranych 

odpadów zielonych i innych bioodpadów oraz wytwa-

rzania z nich produktów o właściwościach nawozowych 

lub środków wspomagających uprawę roślin, spełniają-

cego wymagania określone w przepisach odrębnych  

brak 
nie wyznacza się, bo 

nie istnieje RIPOK  

Łódź,  

ul. Sanitariuszek 

70/72  

 

 

Instalacja do składowania odpadów powstających 

w procesie mechaniczno-biologicznego przetwarzania 

zmieszanych odpadów komunalnych oraz pozostałości 

z sortowania odpadów komunalnych o pojemności 

pozwalającej na przyjmowanie przez okres nie krótszy 

niż 15 lat odpadów w ilości nie mniejszej niż powstają-

ca w instalacji do mechaniczno-biologicznego przetwa-

rzania zmieszanych odpadów  

brak 
nie wyznacza się, bo 

nie istnieje RIPOK  

Łódź,  

ul. Zamiejska 1  
 

 

Franki,  

gm. Krośniewice  
 

 

Kąsie,  

gm. Kamieńsk   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Województwa Łódzkiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Sejmiku: 

Marek Mazur 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2366


		2012-08-06T12:59:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




